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עת”א 38085/09/14 – יוסף עוקבי נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
09 נובמבר 2014 עת"א 38085-09-14 עוקבי(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותרים יוסף עוקבי (אסיר)

נגד
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיבים - עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה, קבלת משכך כאבים בשם ליריקה.

מדובר בעותר, שפוט ל-8 חודשים בעבירות של אחזקת סמים שלא לצריכה עצמית, איומים, היזק לרכוש. הופעל מאסר
על תנאי וכן עצור עד תום ההליכים בעבירה של חבלה של עבריין מזוין, באחזקת סכין שלא למטרה כשרה.

זו קיבל מרופא אורטופד ולאחר לדברי העותר התרופה הינה לשיכוך כאבים לאחר קטיעת אצבעות כף רגלו. תרופה 
מכן באישור רופא משפחה טרם מאסרו.

לדבריו, רופא המשפחה פקסס לבית הסוהר אישור לקבלת ליריקה.

לטענת המשיב, אישור כזה מעולם לא התקבל.

לגופו של עניין עיינתי באישור רופא שב"ס, נרקולוג בכלא רימונים. לדבריו העותר מקבל תחליף סם מתאדון. במהלך
אין בישראל שימוש בתרופת קבלת הטיפול העותר אינו מקבל סמי רחוב. רופא מחוז מרכז הגיש עמדתו בכתב לפיה 
פגיעה בעקבות  כאבים  פיברומיאלגיה,  סוכרתית,  נאורופטיה  נגד  משתמשים  זו  בתרופה  כאבים.  נגד  כתרופה  ליריקה 
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ספינאלית ולפעמים במקרים של הרפס זוסטר.

העותר סובל מכאבים לאחר פקקת בוורידי רגליים ולא נכנס לרשימת אינדיקציה לטיפול בליריקה.

בנוסף, מציין הרופא, כי אחת מתופעות הלוואי של שימוש בתרופת ליריקה הינה בצקת ברגליים. העותר סובל ממילא
מבצקת ברגליים ועל כן שימוש בתרופה זו למצבו של העותר אינו מאושר.

לכאביו כאבים  משככי  קבלת  יברר  במישרין  שהעותר  הראוי  מן  דם.  כלי  במרפאת  נמצא  העותר   11.11.14 ביום 
"מאיר". חולים  בבית  היותו  בעת  הספציפיים 

משהביא המלצה על כדור מסוים, על שלטונות הכלא לספק לעותר אותו משכך כאבים שהומלץ בבית החולים.

בנסיבות אלה העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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